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Divendres dia 20/05/2016 

 

 

 

Apreciats/ades companys/es 

 

La Junta de Govern celebrada el 2016.05.06 ha designat els nous delegats territorials 

del nostre Col·legi que encara restava. Tots ells són companys amb dilatada 

experiència professional la qual no dubten a posar al servei de tots nosaltres i 

assumeixen el càrrec il·lusionats tot el tosc treball que tenen per davant i esperant 

estar a l'altura de les expectatives que s'ha posat en ells. 

 

Així, els delegats actuals del nostre col·lectiu són; 

Jose Luís Munuera Blázquez  D. Girona   girona@colegiominas.com 

Marta Conchillo   D. Tarragona  tarragona@colegiominas.com 

Josep Maria Virgili   D. Lleida   lleida@colegiominas.com 

Natalia Sansó    D. Balears   balears@colegiominas.com 

Gerard Navàs (Becari)  EUPM Manresa  manresa@colegiominas.com 

 

Així mateix, la junta agraeix enormement als companys que han exercit la seva tasca 

de representació del Col·legi en el territori els últims anys i que tant han treballat pel 

Col·legi. 

 

Aquest és un bon moment també per recordar els noms de tots els components de la 

junta actual, les responsabilitats adquirides i el seu correu electrònic de contacte. 

 

Nacho Navarro Villanueva  Degà    dega@colegiominas.com 

Eduard Cambra Zapata  Secretari   secretari@colegiominas.com 

Pedro Guerrero Saez   Tresorer   tresorer@colegiominas.com 

Lluís Sanmiquel Pera   Vocal    formacio@colegiominas.com 

Narcís Picanyol Egea   Vocal    comunicacio@colegiominas.com 

César Iglesias Català   Vocal    barcelona@colegiominas.com 
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Luís Arenas Rodríguez   Vocal  barcelona@colegiominas.com 

Albert Sánchez    Vocal   barcelona@colegiominas.com 

Tomàs Carbó Quintana   Vocal  barcelona@colegiominas.com 

Fernando Naharro    Vocal   barcelona@colegiominas.com 

 

La distribució per àrees queda com segueix; 

• Àrea de Formació i Planificació Professional: 

Narcís Picanyol 

Lluís Sanmiquel 

Eduard Cambra. 

• Àrea de Comunicació i Informàtica: 

Narcís Picanyol 

• Àrea Serveis al Col·legiat: 

Eduard Cambra 

César Iglesias 

Julián Sanchez Hermosilla. 

• Àrea de Col·legiació i Universitats: 

Lluís Sanmiquel 

• Àrea Institucional: 

Juan Ignacio Navarro 

• Àrea Social: 

Juan Ignacio Navarro 

Fernando Naharro 

 

 

Junta de Govern / Àrea de comunicació. 
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